
ZARZĄDZENIE NR 23 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia  8 września 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału 

Programów Europejskich i Rządowych Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wlkp. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie wewnętrznym Wydziału Programów Europejskich 

i Rządowych stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 10 Dyrektora Generalnego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału Programów Europejskich 

i Rządowych Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 4: 

a) w pkt 1: 

- lit d otrzymuje brzmienie: 

 „d) wykonywanie zadań Wojewody w ramach realizacji Priorytetu 3 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 – 2025”, w tym: 

- ogłoszenie naboru,  

- przygotowanie projektów umów z wybranymi podmiotami, 

- sprawozdawczość i ewaluacja w ramach programu (w tym sprawozdawczość 

budżetowa), 

- kontrola realizacji zadań,  

- przygotowanie projektów decyzji administracyjnych oraz prowadzenie 

procedury odzyskiwania środków dotacji wykorzystanej niezgodnie z 

przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości,”, 

- w lit. f średnik na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g 

w brzmieniu: 

„g) realizacja zadań Wojewody Lubuskiego w ramach Projektu „Pod biało – 

czerwoną”;”, 

b) w ust.4uchyla się pkt 4; 

2) w § 8 w pkt 15 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16 

w brzmieniu: 

„16) koordynuje reprezentację Wojewody w ramach wspólnej inicjatywy 

polskich i niemieckich regionów Partnerstwo Odra”.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 

 


